
Pomagamy zwierzętom ze schroniska 

 

Psa, kota czy bardziej wymyślnego zwierzaka moŜna dziś spotkać prawie w kaŜdej 

rodzinie. Taki zwierzak naleŜy do rodziny i traktuje się go z toŜsamą atencją jak innych jej 

członków. Jednak nie wszystkie zwierzęta mają tyle szczęścia i wiele z nich trafia                          

do schronisk. Powodów takiej sytuacji moŜna przytoczyć wiele, jednym z nich jest choćby 

porzucenie psa czy kota przez leniwego lub znudzonego swoim podopiecznym właściciela.    

W schroniskach niechciane zwierzęta  znajdują troskę i opiekę. Niestety ze względu na duŜą 

liczbę podopiecznych schroniska nie stać na ich utrzymanie. Jednym z takich miejsc jest 

schronisko we Wrześni.  

Mając na uwadze pomoc zwierzętom postanowiłyśmy zorganizować akcję 

„Pomagamy innym”. Celem akcji jest zbiórka Ŝywności (kasza, ryŜ, makaron itp.), koców, 

misek na rzecz schroniska we Wrześni. Pierwsza jej edycja miała miejsce w ubiegłym roku. 

W tym roku zbiórka przypadła na miesiąc listopad. Wszystkie dary dostarczono                            

do koordynatorów akcji czyli do pani Anny Głuszek i pani Aleksandry Kapsy. W środę                     

2 grudnia 2009r. trzech pracowników schroniska przyjechało po odbiór darów                                   

w towarzystwie psa dalmatyńczyka i małego mieszańca. W spotkaniu z gośćmi ze schroniska 

wzięły udział klasy 1a oraz 1b. Na początku dzieci wysłuchały krótkiej prelekcji, po której 

nastąpił egzamin. Wszystkie dzieci zdały go śpiewająco. W nagrodę otrzymały odblaski                  

w kształcie zwierzaków, które przyczepiły do swoich plecaków. Pracownicy schroniska byli 

bardzo wdzięczni za okazaną im pomoc. Wręczyli nam pisemne podziękowanie                              

dla wszystkich uczniów naszej szkoły. 

Mamy nadzieję, Ŝe w przyszłym roku uczniowie Zespołu Szkół Publicznych                        

w Czerniejewie odznaczą się taką samą hojnością, co w tym roku. Dziękujemy                            

Wam serdecznie, jesteśmy z Was dumne. 

       

 

Anna Głuszek, Aleksandra Kapsa 

(nauczycielki ZSP Czerniejewo) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


